

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
28 січня 2002 року № 57
(у редакції наказу Міністерства фінансів України
04.12.2015 № 1118)

Один мільйон сімдесят дев'ять тисяч сімсот
тридцять три грн. 00 коп

(сума словами і цифрами)
В.о. начальника відділу освіти, культури, молоді та
спорту Дніпровської РДА

(підпис)

січня 2018 р
(число, місяць, рік)



**КОШТОРИС
на 2018 рік**

41118550 Відділ освіти, культури, молоді та спорту Дніпровської РДА

(код за ЄДРПОУ та найменування бюджетної установи)

смт. Слобожанське, Дніпровський р-н, Дніпропетровська обл.

(найменування міста, району, області)

Вид бюджету Районний

код та назва відомчої класифікації видатків та кредитування бюджету 6 Відділ освіти, культури, молоді та спорту
Дніпровської РДА

код та назва програмної класифікації видатків та кредитування державного бюджету

(код та назва програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів (код та назва Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів / Тимчасової класифікації видатків та кредитування для бюджетів місцевого самоврядування, які не застосовують програмно-цільового методу)* 0611020 Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми навчальними закладами (в т. ч. школою-дитячим садком, інтернатом при школі), спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами)

КЗ Підгородненський НВК №4

Найменування	Код	Усього за рік		РАЗОМ
		Загальний фонд	Спеціальний фонд	
1	2	3	4	5
НАДХОДЖЕННЯ - усього	x	1 079 733.00	-	1 079 733.00
Надходження коштів із загального фонду бюджету	x	1 079 733.00	x	1 079 733.00
Надходження коштів із спеціального фонду бюджету, у тому числі:	x	-	-	-
Надходження від плати за послуги, що надаються бюджетними установами згідно із законодавством	25010000		x	-
Плата за послуги, що надаються бюджетними установами згідно з їх основною діяльністю	25010100		x	-
Надходження бюджетних установ від додаткової (господарської) діяльності	25010200		x	-
Плата за оренду майна бюджетних установ	25010300		x	-
Надходження бюджетних установ від реалізації в установленому (розписати за підгрупами)	25010400		x	-
Інші доходи власних надходжень бюджетних установ	25020000		x	-
Благодійні внески, гранти та дарунки	25020100		x	-
Кошти, що отримують бюджетні установи від підприємств, організацій, фізичних осіб та від інших бюджетних установ для виконання цільових заходів, у тому числі заходів з відчуження для суспільних потреб земельних ділянок та розміщених на них інших об'єктів нерухомого майна, що перебувають у приватній власності фізичних або юридичних осіб	25020200		x	-
Кошти, що отримують вищі та професійно-технічні навчальні заклади від розміщення на депозитах тимчасово вільних бюджетних коштів, отриманих за надання платних послуг, якщо таким закладам законом надано відповідне право	25020300		x	-
Кошти, отримані від реалізації майнових прав на філіали, вихідні матеріали та фільмокопії, створені за бюджетні кошти як за державним замовленням, так і на умовах фінансової підтримки (розписати за підгрупами)	25020400		x	-
Інші надходження, у тому числі:			x	-
Інші доходи (розписати за кодами класифікації доходів бюджету)			x	-
Фінансування фінансової діяльності за кодами класифікації фінансування бюджету за типом боргового зобов'язання			x	-
повернення кредитів до бюджету (розписати за кодами програмної класифікації видатків та кредитування бюджету, класифікації			x	** **
ВИДАТКИ ТА НАДАННЯ КРЕДИТІВ - усього	x	1 079 733.00	-	1 079 733.00
Поточні видатки	2000	1 079 733.00	-	1 079 733.00

1	2	3	4	5
Оплата праці	2110	656 730.00	-	656 730.00
Заробітні плати	2111	656 730.00	-	656 730.00
Грошові забезпечення вільнокоштовними	2112	-	-	-
Нарахування на оплату праці	2120	144 476.00	-	144 476.00
Використання товарів і послуг	2200	278 527.00	-	278 527.00
Предмети, матеріали, обладнання та інвентар	2210	8 750.00	-	8 750.00
Медикаменти та перев'язувальні матеріали	2220	566.00	-	566.00
Продукти харчування	2230	29 571.00	-	29 571.00
Оплата послуг (крім комунальних)	2240	9 375.00	-	9 375.00
Відатки на відрядження	2250	263.00	-	263.00
Відатки та збори спеціального призначення	2260	-	-	-
Оплата комунальних послуг та енергоносіїв	2270	230 000.00	-	230 000.00
Оплата теплопостачання	2271	-	-	-
Оплата водопостачання та водовідведення	2272	-	-	-
Оплата електроенергії	2273	80 000.00	-	80 000.00
Оплата природного газу	2274	150 000.00	-	150 000.00
Оплата інших енергоносіїв	2275	-	-	-
Оплата енергозастав	2276	-	-	-
Дослідження і розробки, окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм	2280	-	-	-
Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по реалізації державних (регіональних) програм	2281	-	-	-
Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до заходів розвитку	2282	-	-	-
Обслуговування боргових зобов'язань	2400	-	-	-
Обслуговування внутрішніх боргових зобов'язань	2410	-	-	-
Обслуговування зовнішніх боргових зобов'язань	2420	-	-	-
Поточні трансферти	2600	-	-	-
Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, організаціям)	2610	-	-	-
Поточні трансферти органам державного управління інших рівнів	2620	-	-	-
Поточні трансферти урядам іноземних держав та міжнародним організаціям	2630	-	-	-
Спеціальне забезпечення	2700	-	-	-
Виплата пенсій і допомоги	2710	-	-	-
Стипендії	2720	-	-	-
Інші виплати населенню	2730	-	-	-
Інші поточні відатки	2800	-	-	-
Капітальні відатки	3000	-	-	-
Придбання основного капіталу	3100	-	-	-
Придбання обладнання і предметів довготривалого користування	3110	-	-	-
Капітальне будівництво (придбання)	3120	-	-	-
Капітальне будівництво (придбання) житла	3121	-	-	-
Капітальне будівництво (придбання) інших об'єктів	3122	-	-	-
Капітальний ремонт	3130	-	-	-
Капітальний ремонт житлового фонду (приміщень)	3131	-	-	-
Капітальний ремонт інших об'єктів	3132	-	-	-
Реконструкція та реставрація	3140	-	-	-
Реконструкція житлового фонду (приміщень)	3141	-	-	-
Реконструкція та реставрація інших об'єктів	3142	-	-	-
Реставрація пам'яток культури, історії та архітектури	3143	-	-	-
Створення державних запасів і резервів	3150	-	-	-
Придбання землі та нематеріальних активів	3160	-	-	-
Капітальні трансферти	3200	-	-	-
Капітальні трансферти підприємствам (установам, організаціям)	3210	-	-	-
Капітальні трансферти органам державного управління інших рівнів	3220	-	-	-
Капітальні трансферти урядам іноземних держав та міжнародним організаціям	3230	-	-	-
Капітальні трансферти населенню	3240	-	-	-
Надання внутрішніх кредитів	4110	-	-	-
Надання кредитів органам державного управління інших рівнів	4111	-	-	-
Надання кредитів підприємствам, установам, організаціям	4112	-	-	-
Надання інших внутрішніх кредитів	4113	-	-	-
Надання зовнішніх кредитів	4210	-	-	-
Нерозподілені відатки	9000	-	-	-

Керівник

Головний бухгалтер

січня 2018 р
(число, місяць, рік)

М.П.***


(підпис)

В.А. Драган

(підпис керівника)

Н.Б. Гризунчук

(підпис бухгалтера)

*** Сума проставляється за кодом відповідно до класифікації кредитування бюджету та не враховується у рядку "НАДХОДЖЕННЯ - усього"

**** Завантажується розпорядниками нижчого рівня, крім головних розпорядників та національних зовнішніх навчальних закладів, які безпосередньо встановлені приєднані у державному бюджеті



ДНІПРОВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
вул.Теплична, 5, смт Слобожанське, Дніпровський район, Дніпропетровська область, 52005,
тел.(0562) 27-70-05, факс (056) 753-75-48,
e-mail:info@dprda.dp.gov.ua, Web: http://www.dnipro.dp.gov.ua, Код ЄДРПОУ 04052264

№ _____ На № _____ від _____

Голові
Підгородненської
міської ради
Кузьменко Г.В.

Шановна Галино Василівно!

На виконання Програми «Освіта Дніпропетровського району на 2013-2017 роки, затвердженої рішенням сесії районної ради № 260-22/У1 від 20 лютого 2013 року Дніпровська райдержадміністрація просить Вас виділити субвенцію районному бюджету (КЕКВ 2230) для забезпечення безкоштовного харчування учнів 1-4 класів Підгородненської ЗОШ №4 (лютий -травень) в кількості 65 учнів із розрахунку 14 грн. 67 коп. в день в сумі 953,55 грн.

Всього: 65 дітей x 14,67 грн. x 148 днів = 141 125,40 грн.

З повагою

Голова райдержадміністрації

А.Л.Фісунов

Сафронова

27-10-41

00160

Дніпропетровська обласна державна адміністрація
Дніпропетровська ОДА
Вих.№ 1-33-44/0/290-17 від 16.01.2017





КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД
«ПІДГОРОДНЕНСЬКИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС №4
«ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ –
ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД»
ДНІПРОВСЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ»
вул. Партизанська, 58, м. Підгородне, Дніпровський район, Дніпропетровської обл., 52002
тел.: (056) 712-11-82, e-mail: pszsh4@gmail.com

17.12.2018 № 548

Начальнику відділу освіти,
культури, молоді та спорту
Дніпровської РДА
Іванову О.О.

Шановний Олександрє Олександровичу!

Прошу Вас дати дозвіл на пряму закупівлю необхідних товарів для дошкільного підрозділу освітнього закладу (перелік додаю) на суму 54062 тис.грн.

З повагою,
Директор освітнього закладу



В.А.Драган

Ррр N 2626
17.12.2018
Пашер

Товар відвантажується зі складу тільки того гіпермаркету, де було замовлено товар і на розрахунковий рахунок якого було передано кошти.



Увага! Оплата цього рахунку означає згоду з умовами постачання товару. Товар відвантажується по факту зарахування коштів на розрахунковий рахунок постачальника, самовивозом, при наявності доручення та паспорту. ТОВ "Епіцентр К" має статус платника податку на прибуток на загальних засадах ставок 18% до об'єкта оподаткування.

Рахунок №СЧТ/ДР-0127161 від 14.12.2018

Продавець: ТОВ "Епіцентр К"

Юридична адреса: 04128, м. Київ, вул. Берковецька, 6-К

Код ЄДРПОУ 32490244, ІПН 324902426531, № свід. платника ПДВ [blacked out]
100334701.

Реквізити

р/р 26004000015429 у банку ПАТ "УКРСОЦБАНК", Київ.
МФО 300023

Склад відвантаження товару

Гіпермаркет "Епіцентр К", м. Дніпро
52005, Дніпропетровська обл.,
Дніпровський район, смт.
Слобожанське, вул. Бабенка,
25.
Тел.: (056) 787-25-04

Угода: Договір поставки

Платник: Відділ освіти, культури, молоді та спорту Дніпровської Одержувач:
районної державної адміністрації Дніпропетров, ЄДРПОУ 41118550 //.

Р/р в
0

Товар по рахунку зарезервовано на три дні до та 3 днів після оплати.

№	Артикул	Штрихкод	Код УКТЗЕД	Товар	Кількість	Од. вим.	Ціна (без ПДВ)	Сума (без ПДВ)
1	20616044	5902062042149	8204120090	ЧВ-Ключ розвідний 300 мм Torex Standart 35D124	1.0000	шт	253.8000	253,8000
2	20616163	5902062042132	8204120090	ЧВ-Ключ розвідний 250 мм TOPEX 35D123	1.0000	шт	135.1500	135,1500
3	20605152	4044996063577	8205598090	Лом-обцецьки посилені, 600x29x15 мм/ MTX 252339	1.0000	шт	175.4500	175,4500
4	10310361	2210310361014	8201100000	Льодоруб металевий "Зручно"	2.0000	шт	270.8000	541,8000
5	10313246	5903755128065	8201400000	Сокира 600гр ручка 360мм скловолоконна PROLINE	1.0000	шт	293.3000	293,3000
6	30472175	2230472175014	8544	ЧВ-Подовжувач на котушку ОТК 1-на без заземл., 40 м, ПВС 2*2,5 5 кВт	1.0000	шт	1061.2000	1 061,2000
7	30710787	2230710787015	8513100000	Ліхтар налобний Griland LP-5367A, CREE XPE 3W LED, фокус, з USB портом, акумулятор 500mAh у комплекті	1.0000	шт	255.7500	255,7500
8	20832338	6903366304017	8202100000	Пила по дереву 400 мм Montero 30401	1.0000	шт	132.4000	132,4000
9	20829222	6903366301818	8203100000	ЧВ-Набір надфілів 6 шт Montero 30181	1.0000	компл	83.1000	83,1000
10	20833224	6903366306649	8202100000	ЧВ-Ножівка по металу 300 мм Montero 30564	1.0000	шт	133.5000	133,5000
11	20627443	6939624242638	8204200000	ЧВ-Набір ключів шестиграних, викрєвлених, подовжених 9 пр. 1,5-10 мм, Alloid HSH-0918	1.0000	шт	65.0500	65,0500
12	20622155	2220622155010	8203200000	Кліщі переставні 300 мм EXPERT tools HB01126-12	1.0000	шт	198.1500	198,1500
13	20628283	6903366851148	8205400000	Набір ручного інструменту 6 предметів: викрутки Montero 85114	1.0000	компл	193.4500	193,4500
14	20628429	6914486400073	8206000000	ЧВ-Набір ручного інструменту універсальний 16 предметів СТАЛЬ 40007	1.0000	шт	153.5333	153,5300
15	20706800	4744201010241	9017801000	Рулетка 10 м x 25 мм Easy+ MY Tools 124-10-25	1.0000	шт	122.5000	122,5000
16	20610189	2220610189010	8205591000	Зубило 200 x 16 мм клиноре плоске з гумовим захистом Montero DT-200F1	1.0000	шт	61.1000	61,1000
17	10111043	5035048440278	8608190000	Садовий пилюсос GW3050, 3000Вт, швидкість повітря 418-490 км/год, V збірника 50л.	1.0000	шт	4165.8000	4 165,8000
18	70135499	4810023000729	2501009900	Сіль таблетована Універсальна (Мозирсьіль) - 25кг	15.0000	шт	158.3000	2 374,5000
19	70121039	2270121039014	7217	Трос сантехнічний 4,0м	1.0000	шт	61.8500	61,8500
20	70121032	2270121032015	7217	Трос сантехнічний 10 м	1.0000	шт	156.5000	156,5000
21	60810021	4820108630710	4016910000	Килим гумовий K-24M 40*60 (Cota)	20.0000	шт	37.5000	750,0000
22	60801084	2280301084014	4016910000	ЧВ-Килим гумовий 50*100 22мм	4.0000	шт	180.0000	720,0000

Сума без ПДВ: 12 087,68

ПДВ: 2 417,54

Всього: 14 505,22

Автор документа: Комаровський Сергій Валерійович

Всього найменувань: 22 на суму 14 505,22

Сума: чотирнадцять тисяч п'ятьсот п'ять гривень 22 копійки

Бухгалтер: _____

Складено

Своєручний підпис Сергія Валерійовича Комаровського
Комаровський Сергій Валерійович

Для отримання товару покупець при собі повинен мати доручення, свідоцтво платіжця податку та документ, що засвідчує особу.

Рахунок дійсний для сплати протягом трьох банківських днів

У разі оплати рахунку приватною особою, товар отримує особисто платіжчик з паспортом і копією паспорта або довірена особа з нотаріально завіреним довірчістю.

Автор друку: Комаровський Сергій Валерійович 14.12.2018 у 17:26:14

№	Назва	Код	Сума	ПДВ	Всього
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
Всього			12 087,68	2 417,54	14 505,22

Товар відвантажується зі складу тільки того гіпермаркету, де було замовлено товар і на розрахунковий рахунок якого було передано кошти.



Увага! Оплата цього рахунку означає згоду з умовами постачання товару. Товар відвантажується по факту зарахування коштів на розрахунковий рахунок постачальника, самовивозом, при наявності доручення та паспорту. ТОВ "Епіцентр К" має статус платника податку на прибуток на загальних засадах ставкою 18% до об'єкта оподаткування.

Рахунок №Счт/ДР-0127158 від 14.12.2018

Продавець: ТОВ "Епіцентр К"
Юридична адреса: 04128, м. Київ, вул. Берковецька, 6-К;
Код ЄДРПОУ 32490244, ІПН 324902426531, № свід. платника ПДВ 100334701.

Реквізити
р/р 26004000015429 у банку ПАТ "УКРСОЦБАНК", Київ.
МФО 300023

Склад відвантаження товару
Гіпермаркет "Епіцентр К", м.
Дніпро
52005, Дніпропетровська обл.,
Дніпровський район, смт,
Слобожанське, вул. Бабенка,
25
Тел.: (056) 787-25-04

Угода: Договір поставки

Платник: Відділ освіти, культури, молоді та спорту Дніпровської Одержувач:
районної державної адміністрації Дніпропетров, ЄДРПОУ 41118550 //.

Р\р в
0

Товар по рахунку зарезервовано на три дні до та 3 дні(в) після оплати.

№	Артикул	Штрихкод	Код УКТЗЕД	Товар	Кількість	Од. вим.	Ціна (без ПДВ)	Сума (без ПДВ)
1	22060235	2222060235019	9401590000	Стільчик Вудік	20.0000	шт	300.0000	6 000,0000

Сума без пдв: 6 000,00
пдв: 1 200,00
Всього: 7 200,00

Автор документа: Комаровський Сергій Валерійович
Всього найменувань 1 на суму 7 200,00
Сума: сім тисяч двісті гривень 00 копійок

Бухгалтер

Складено

Комаровський Сергій Валерійович

Для отримання товару покупець при собі повинен мати доручення, свідоцтво платника податку та документ, що засвідчує особу.
Рахунок дійсний для сплати протягом трьох банківських днів

У разі оплати рахунку приватною особою, товар отримує особисто платник з паспортом і копією паспорту або довірена особа з нотаріально завіреним довірчістю.

Автор друку: Комаровський Сергій Валерійович 14.12.2018 у 17:26.01

Товар відвантажується зі складу тільки того гіпермаркету, де було замовлено товар і на розрахунковий рахунок якого було перераховано кошти.



Увага! Оплата цього рахунку означає згоду з умовами постачання товару. Товар відвантажується по факту зарахування коштів на розрахунковий рахунок постачальника, самовивозом, при наявності доручення та паспорту. ТОВ "Епіцентр К" має статус платника податку на прибуток на загальних засадах ставок 18% до об'єкта оподаткування.

Рахунок №СЧТ/ДР-0127155 від 14.12.2018

Продавець: ТОВ "Епіцентр К"
 Юридична адреса: 04128, м. Київ, вул. Берковецька, 6-К;
 Код ЄДРПОУ 32490244, ІПН 324902426531, № свід. платника ПДВ 100334701.

Склад відвантаження товару
 Гіпермаркет "Епіцентр К", м. Дніпро
 52005, Дніпропетровська обл., Дніпровський район, смт. Слобожанське, вул. Бабенка, 25
 Тел.: (056) 787-25-04

Реквізити
 р/р 26004000015429 у банку ПАТ "УКРСОЦБАНК", Київ.
 МФО 300023

Угода: Договір поставки

Платник: Відділ освіти, культури, молоді та спорту Дніпровської Одержувач:
 районної державної адміністрації Дніпропетров, ЄДРПОУ 41118550 //.

Р\р в
 0

Товар по рахунку зарезервовано на три дні до та 3 дні(в) після оплати.

№	Артикул	Штрихкод	Код УКТЗЕД	Товар	Кількість	Од. вим.	Ціна (без ПДВ)	Сума (без ПДВ)
1	20117363	7640134121641	8467295100	ЧВ-Кутова шліфмашина DWT WSDS-125, 860В, 11000 об/хв, стру 125 мм, 1,7 кг	1.0000	шт	666.0000	666,0000
2	20111619	7640134510506	8467298500	ЧВ-Перфоратор DWT SEP-26 T BMC, 850 Вт, 0-1200 об/хв, 22 мм, 4кг	1.0000	шт	1940.8000	1 940,8000
3	20522961	4820071453606	8207509000	Бур по бетону SDS-Plus-QUADRO, 8 X 160 MM, ТИП " JAPAN "	2.0000	шт	37.6000	75,2000
4	20534854	5905061069933		ЧВ-Бур SDS Plus quadro Green 10 мм x 210 мм	2.0000	шт	66.5500	133,1000

Сума без ПДВ: 2 815,10
 ПДВ: 563,02
 Всього: 3 378,12

Автор документу: Комаровський Сергій Валерійович
 Всього найменувань 4 на суму 3 378,12
 Сума: три тисячі триста сімдесят вісім гривень 12 копійок

Бухгалтер _____

Складено
 Комаровський Сергій Валерійович

Для отримання товару покупець має собі повністю оплатити доручення, складеного платником цього рахунку та документ, що засвідчує оплату.

Відмова від оплати для отримання товару є порушенням умов угоди.

Товар, який у разі відмови повертається продавцю, повертається покупцю тільки в тому обсязі, який він оплатив, і тільки за умови повернення всіх коштів, які були використані для оплати товару.

...зі складу тільки того гіпермаркету, де було замовлено
...рахунок якого було перераховано кошти.



Рахунок №Счт/ДР-0127509 від 17.12.2018

Продавець: ТОВ "Епіцентр К"
Бригідна адреса: 04128, м. Київ, вул. Берковецька, 6-К;
Код ЄДРПОУ 32490244, ІПН 324902426531, № свід. платника ПДВ 100334701.

Склад відвантаження товару
Гіпермаркет "Епіцентр К", м.
Дніпро
52005, Дніпропетровська обл.,
Дніпровський район, смт.
Слобожанське, вул. Бабенка,
25
Тел.: (056) 787-25-04

Реквізити
р/р 26004000015429 у банку ПАТ "УКРСОЦБАНК", Київ.
МФО 300023

Угода: Договір поставки

Платник: Відділ освіти, культури, молоді та спорту Дніпровської Одержувач:
районної державної адміністрації Дніпропетров, єдрпоу 4118550 //.

Р\р в
0

Товар по рахунку зарезервовано на три дні до та 3 дні(в) після оплати

№	Артикул	Штрихкод	Код УКТЗЕД	Товар	Кількість	Од. вим.	Ціна (без ПДВ)	Сума (без ПДВ)
1	40805020	4820000680011	9025118090	Терм.зовнішній ТБНЗМ2-1	1.0000	шт	49.7500	49,7500
2	40805021	4820000680868	9025118090	Терм.д/холодильника ТБ-3М1исл.7	5.0000	шт	19.2500	96,2500
3	40805185	4820000680592	9025118090	ЧВ-Сувенір Термометр П 15, (кімнатний)	7.0000	шт	18.6000	130,2000
4	40805198	4820000680202	9025118090	ЧВ-Сувенір Термометр П 7, (кімнатний)	3.0000	шт	16.2000	48,6000
5	40523369	4823052312558	3924900090	Відро для сміття з педаллю 10л. оливкове	9.0000	шт	155.0000	1 395,0000
6	40526007	1823044402291	3924900090	Таз 15 л, верх.діам. 37 см, ниж.діам. 30 см, h ()	6.0000	шт	49.5000	297,0000
7	40521021	2240521021018	3923	Ящик харчовий 1515.4000 , 600x400x110/150 мм, 22 л	3.0000	шт	119.0000	357,0000
8	40520125	4820143570781	3923100000	Контейнер харчовий пластик №9 23,0 л	6.0000	шт	146.0000	876,0000
9	40520123	4820143570767	3923100000	Контейнер харчовий пластик №7 9,5 л	4.0000	шт	75.5000	302,0000
10	70810348	4820169070241	8302500000	ЧВ-Утримувач для паперового рушника, хром	8.0000	шт	96.7500	774,0000
11	70817025	4009977436061	7323990000	ЧВ-Вішак гардеробн. хр 702358	17.0000	шт	73.3000	1 246,1000
12	70801537	8000004954073	7324900090	ЧВ-3104 Тримач паперу хром	20.0000	шт	124.8000	2 496,0000
13	70852132	8692845001209	3923900000	Дозатор для рідкого мила Bravo 0,5 л прозорий	30.0000	шт	150.0000	4 500,0000
14	70847772	2270847772011	9603909900	Набір WC (йорш та підставка) Куб, ТМ "Домовий", колір блакитний, Арт 55422B	20.0000	шт	37.5000	750,0000
15	70847771	4825456655422	9603909900	Набір WC (йорш та підставка) Куб, ТМ "Домовий", колір білий, Арт 55422W	20.0000	шт	37.5000	750,0000
16	70847773	2270847773018	9603909900	Набір WC (йорш та підставка) Куб, ТМ "Домовий", колір бежевий, Арт 55422Bg	20.0000	шт	37.5000	750,0000
17	50726200	4823058328485	9603909100	ЧВ-Щітка кухонна д/миття 27 см	6.0000	шт	19.9500	119,7000
18	50703933	4823058303994	6307103000	ЧВ-Серветки МЖ універсальні віскозні 10шт	10.0000	шт	38.0500	380,5000
19	50726142	4823058323541	9603909900	ЧВ-Швабра плоска універс ERGOPACK 110см	25.0000	шт	73.1000	1 827,5000
20	50722257	2250722257017	6307101000	ЧВ-Змінна насад д/швабри мікрфіб. Гр.Петр.40см	25.0000	шт	35.1500	878,7500
21	10301166	2210301166017	8201100000	Совок для сміття "садовий" (L=280мм)	2.0000	шт	83.3000	166,6000
22	10301491	4824385262561	7323	Відро оцинковане- 10л. (Авеста)	10.0000	шт	51.9500	519,5000
23	10301853	2210301853016	7326200090	Кошик для овочів	1.0000	шт	207.5000	207,5000
24	10310318	5905197141756	8201100000	Лопата для снігу алюміній, ручка дерево (50*36)	1.0000	шт	490.8000	490,8000
25	10301752	2210301752012	9603	Віник сорго (вищи гатунок) Люкс	2.0000	шт	48.7500	97,5000
26	10308168	2210308168014	8201300000	Граблі-віяло пров.краш.з дер.	4.0000	шт	112.5000	450,0000
27	10310103	2210310103010	3926909790	Лопата снігоприбиральна "Велика"	4.0000	шт	112.5000	450,0000
28	10301616	4823256899831	4417000000	Швабра дерев'яна L99831	5.0000	шт	28.0000	140,0000
29	10301823	2210301823019	9603909100	Совок з щіткою для тротуарної плитки «Лінивєць» дерев'яна ручка	10.0000	шт	87.5000	875,0000



30	7506240636922			Мітла, вінілова з держакон 1200мм, 230мм x 130мм	20.0000	шт	8.5000	170.000
31	2210301818015	9603909100		Щітка для змiтання, 5-ти рядна, 1.2	2.0000	шт	22.6500	45.300
32	2210318781012	8201100000		Лопата АМЕРИКАНКА з дерев. держакон (APMA)	2.0000	шт	82.8000	165.600

Сума без ПДВ: 23 382,10

ПДВ: 4 676,40

Всього: 28 058,50

Автор документа: Комаровський Сергій Валерійович

Всього копійок: 32 на суму 28 058,58

Сума: двадцять вісім тисяч п'ятьдесят вісім гривень 58 копійок

Бухгалтер



Комаровський Сергій Валерійович

Для отримання товару покупець при собі повинен мати доручення, свідоцтво про сплату податку та документ, що засвідчує особу.

Рахунок дійсний для сплати протягом трьох банківських днів

10-03 - У разі оплати рахунку приватною особою, товар отримує особисто платівець з паспортом і копією паспорту або довірена особа з нотаріально завіреним довірченням.

Автор друку: Комаровський Сергій Валерійович 17.12.2018 у 16:09.57